
RIPOLL-CAMPDEVÀNOL-RIBES DE FRESER

                        Domingos y festivos

Ctra.Barcelona (Illeta) 9:00 10:00 12:00 16:00 17:00 19:00

Castelladral 9:02 10:02 12:02 16:02 17:02 19:02

Centre Mèdic i Rehabilitació (Fuensanta) 9:03 10:03 12:03 16:03 17:03 19:03

Estació Autobusos 9:05 10:05 12:05 16:05 17:05 19:05

Hospital Vell 9:07 10:07 12:07 16:07 17:07 19:07

Plaça Ajuntament 9:10 10:10 12:10 16:10 17:10 19:10

Ctra. de Ribes 9:11 10:11 11:11 16:11 17:11 19:11

Polígon Rocafiguera 9:12 10:12 12:12 16:12 17:12 12:12

Colònia Noguera 9:13 10:13 12:13 16:13 17:13 19:13

Hospital 9:15 10:15 12:15 16:15 17:15 19:15

Pl.Esglèsia 9:17 10:17 12:17 16:17 17:17 19:17

Barri Sant Cristofor (Camp Futbol) 9:20 10:20 12:20 16:20 17:20 19:30

Colònia Pernau 9:22 10:22 12:22 16:22 17:22 19:22

Colònia Herand 9:23 10:23 12:23 16:23 17:23 19:23

La Corba 9:25 10:25 12:25 16:25 17:25 19:25

Aigües Blaves 9:26 10:26 12:26 16:26 17:26 19:26

Montagut 9:28 10:28 12:28 16:28 17:28 19:28

CAP 9:29 10:29 12:29 16:29 17:29 19:29

Parada d'Autobusos 9:30 10:30 12:30 16:30 17:30 19:30

RIBES DE FRESER-CAMPDEVÀNOL-RIPOLL

                        Domingos y festivos

Parada d'Autobusos 9:30 10:30 12:30 16:30 17:30 19:30

CAP 9:31 10:31 12:31 16:31 17:31 19:31

Montagut 9:32 10:32 12:32 16:32 17:32 19:32

Aigües Blaves 9:34 10:34 12:34 16:34 17:34 19:34

La Corba 9:35 10:35 12:35 16:35 17:35 19:35

Colònia Herand 9:37 10:37 12:37 16:37 17:37 19:37

Colònia Pernau 9:38 10:38 12:38 16:38 17:38 19:38

Barri Sant Cristofor (Camp Futbol) 9:40 10:40 12:40 16:40 17:40 19:40

Pl.Esglèsia 9:43 10:43 12:43 16:43 17:43 19:43

Hospital 9:45 10:45 12:45 16:45 17:45 19:45

Colònia Noguera 9:48 10:48 12:48 16:48 17:48 19:48

Polígon Rocafiguera 9:50 10:50 12:50 16:50 17:50 19:50

Institut Abat Oliba 9:52 10:52 12:52 16:52 17:52 19:52

Ctra.Barcelona (Illeta) 9:55 10:55 12:55 16:55 17:55 19:55
Castelladral 9:57 10:57 12:57 16:57 17:57 19:57

Centre Mèdic i Rehabilitació (Fuensanta) 9:58 10:58 12:58 16:58 17:58 19:58

Estació Autobusos 10:00 11:00 13:00 17:00 18:00 20:00

CAMPDEVÀNOL

RIPOLL

RIPOLL

CAMPDEVÀNOL

RIBES DE FRESER

RIBES DE FRESER


